XI. Domine in video, Propheta et tu. Quod difficile, quod impossibile, quod miraculum videtur, amore Christi in conversionem animarum paratur. Tanto plus plauditur medicus, quanto desperatur egrotus. T. 5. D. 4. T. 8. D. 2. a. n. 7.

XII. Reliquit hydrum. Hydrum relicta, ut operaretur gratia; quippe occasio peccati ad illam necessario relinquenda: summaque gratia Christi, removere a peccatrice occasione lubricam iteratio peccati. T. 4. D. 5. a. n. 3. T. 6. D. 2. T. 8. D. 4. n. 5.

XIII. Reliquit hydrum. Maius miraculum Neri surgit a periculis, esse respicit semel naufragus; quia placet vasterius dolus: esse consulti liberati, qui addidit videri Veniens servituti. T. 4. D. 6. a. n. 7. T. 9. D. 8. n. 9.

XIV. Reliquit hydrum. Desideria luxurie multa, vana, nocua, & inutilia. Mulla, quia insatiabilis: nocua, quia acerba vel in delictis: vana, eò quod concupiscitur concupi centia: demum inutilis, quia

Silva Evangelica.

quia non sanatur remedijs. Totum labor, dolor, suor, & error. T. 4. D. 6. n. 8.

Dominic. IV. Quadrag.

I. *Alijs Iesu transmare*, &c. Cuius finibus finitils mundus. *Trans mare*, quia relinquendus. *Sequebatur eum*, quippe Christus imitandus: *videntes signa*, quippe quam ad nutum obediendus. T. 4. D. 4. n. 3.

II. *Sequebatur multitudo*, &c. Constanti corde: negligentes ille non diligit sed expuit & respuit. T. 3. D. 1. n. 16.

III. *Trans mare*. Multi volunt sequi sed in mari & periculis procella; haud trans mare, cuius spiritus & fluctus & summergeitur & suffocatur. Hic spiritus est lunaticus, fervescit, flammescit, languescit, arefcit. T. 1. D. 1. T. 3. D. 1. n. 17.

IV. *videntes signa super his qui infirmabantur*. Est virtutis perfectio: sibi consulunt & instituto. Alij abdicant signa, & quamvis videant miracula: nec exempla sequuntur, nec virtutibus moventur. T. 3. D. 4. T. 6. D. 8. T. 7. D. 6. n. 2. T. 9. D. 8. n. 8. T. 10. D. 1.

V. *Signa, qua faciebat*, &c. Operabatur consulens illorum sanitati, postquam infirmi: languisioque esse permittit diuturna infirmitate; ne perirent immunes infirmitatum labore, quibus quidem laeo corpore prosperas, quippe tunc anima non inferitur infirmitas. T. 4. D. 5.

VI. *Facite homines discumbere*. Venerunt ut sequerentur Christum, non in commodum, ut comederent; sed ut fervirent: minime ut delicijs funderent; sed ut enixi in virtutes aspirarent. T. 1. D. 1. n. 6. T. 1. D. 1.

VII. *Eti puer unus hic, qui habet quinque panes*, &c. Tunc Saluator iussit discumbere homines; ut esset in distributione series: non enim ordo, quod unus habeat cetero suffragio affectionis; quo resti possunt plures. Affectio cordis est flatera dolosa, iudicia delirata, caeca, obsecrata; quorum ratiocinium & phreneticum & phantasticum. T. 2. D. 5.